
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 59,994,000 円（税込み）

変更金額 +30,261,000 円（税込み）

変更後の契約金額 90,255,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年12月23日

セントラルコンサルタント株式会社　北関東営業所

土木関係建設コンサルタント業務

本業務は、東埼玉道路（専用部）における既往の橋梁予備設計及び橋梁詳
細設計を基に、東埼玉道路（専用部）整備にあたっての事業展開及び設計・
施工順序検討等を行うものである。
・事業計画検討　一式
・関係機関協議　一式
・調整池詳細設計　一式
・交差点設計　一式

令和7年3月29日

令和8年3月18日

埼玉県さいたま市高鼻町１丁目５３番地４

Ｒ６国道４号東埼玉道路事業計画検討業務

自）埼玉県八潮市八條地先
至）埼玉県松伏町田島地先

１．仮設調整池詳細設計の追加
現地調査の結果、仮設調整池を設置する必要が生じたため、仮設調整池詳
細設計を追加する。
２．平面交差点設計の追加
現地調査の結果、専用部との一体化した道路構造の検討が生じたため、平
面交差点設計を追加する。
３．道路付属物設計
関係機関協議の結果、道路付属物の仕様が確定したため、道路付属物設計
を追加する。
４．履行期間
上記の追加に伴い、履行期間を令和８年３月１８日まで延期する。


